

DOĞRU ADIMLARLA YOLA DEVAM

Av. YUSUF AHLATCI

Çorum Milletvekili Adayı



yusufahlatci

yusufahlatci

Av.yusufahlatci



ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net

TÜRKİYE'Yİ YÖNETMEYE, DÜNYAYI DEĞİŞTİRMEYE

HAZIRIZ

Yakup TAŞ

ÇORUM 1. SIRA MİLLETVEKİLİ ADAYI



rrefahpartisi

www.yenidenrefahpartisi.org.tr



25 NİSAN 2023 SALI

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 2,00 TL



Kaza nedeniyle trafik uzun süre kontrolü olarak verildi.

Gül: Akıllarda kalan bir siyasetçi olmak istiyorum

AK Parti 28. Dönem Milletvekili Adayı Zeki Gül, Alaca ilçe teşkilatında partililere hitaben yaptığı konuşmada, "Önce ülkemiz, sonra Çorum, sonra da Alaca için önemli işlere imza atarak akıllarda kalan bir siyasetçi olmak istiyorum" dedi.

* HABERİ 3'TE



Zeki Gül, Alaca'nın köylerini ziyaret etti.

Kırkdilim'de feci kaza

3 ölü, 2 yaralı

Kırkdilim'de dün öğle saatlerinde iki otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 3 kişi hayatını kaybetti.

* HABERİ 8'DE



Kazada Murat Bal isimli genç yaşamını yitirdi.

Devrilen traktörün altında kaldı

Hastanede hayatını kaybetti

Çukuröz köyünde yaşıyan 21 yaşındaki Murat Bal, traktörüyle yaptığı kazada yaşamını yitirdi.

* HABERİ 8'DE



AK Parti Çorum Milletvekili ve 28. Dönem Milletvekili Adayı Oğuzhan Kaya, kavşak projesi ile ilgili değerlendirmede bulundu.

'Yeni kavşakla ulaşım konforunu sağladık'

Kısa bir sürede tamamlanıp hizmete açılan köprülü kavşakla ilgili açıklama yapan AK Parti Çorum Milletvekili ve 28. Dönem Milletvekili Adayı Oğuzhan Kaya, kavşağı Çorumluların hizmetine açıp bölgede ulaşım konforunu sağladıklarını söyledi.

* HABERİ 2'DE

MHP'li Kayırcı'dan köylere açık çek: 'Her sorununuz bizim sorunumuz'



Vahit Kayırcı, ziyaretlerde vatandaşların sorun ve taleplerini dinledi.

Milliyetçi Hareket Partisi Çorum Milletvekili Adayı Vahit Kayırcı, insanları doyuran, üreten köylünün her sorununu kendi sorunları olarak gördüklerini belirterek, köylülerden gelen her talebi baş tacı olarak kabul ettiklerini söyledi.

* HABERİ 4'TE

Fatih Erbakan bugün Çorum'da

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan, bugün Çorum'a gelecek.

* HABERİ 2'DE



Fatih Erbakan

'Acilen parlamenter sisteme ihtiyaç var'

Millet İttifakı'na destek veren siyasi partilerin Çorum kadın kolları yöneticileri, Türkiye Büyük Millet Meclisi'ni işler hale getirmek ve parlamenter sistemi tekrar kurmakta kararlı olduklarını belirttiler.

* HABERİ 6'DA



CHP ve Millet İttifakı'na destek veren siyasi partiler tarafından düzenlenen 23 Nisan etkinliklerine kadınlar da katılım sağladı.



Olay dün Farabi Caddesi'nde meydana geldi.

Farabi'de silahlı saldırı

Çorum'da dün bir çay ocağına silahlı saldırı düzenlendi.

* HABERİ 12'DE

'Yeni kavşakla ulaşım konforunu sağladık'

Kısa bir sürede tamamlanıp hizmete açılan köprülü kavşakla ilgili açıklama yapan AK Parti Çorum Milletvekili ve 28. Dönem Milletvekili Adayı Oğuzhan Kaya, kavşağı Çorumluların hizmetine açıp bölgede ulaşım konforunu sağladıklarını söyledi.

"Yol medeniyettir" diyen Oğuzhan Kaya, "Samsun-Çorum-Ankara Çevre Yolu'ndan, Çorum merkez Akşemseddin Caddesi'ne bağlayacak farklı seviyeli köprülü kavşak projesi tamamlanarak kısa sürede hemşehrilerimizin

hizmetine sunmanın gururunu yaşıyoruz" dedi.

'8 İLÇEYİ ŞEHİR MERKEZİNE BAĞLIYOR'

Kaya, yaklaşık 400 milyon liraya mal olan köprülü kavşağın İskilip, Bayat, Uğurludağ, Oğuzlar, Osmancık, Kargı,

Dodurga ve Laçın olmak üzere toplam 150 bin nüfusa sahip 8 ilçeyi şehir merkezine bağladığını ifade etti.

'AKIŞI RAHATLATACAK, YOĞUNLUĞU AZALTACAK'

Proje ile Osmancık ve İskilip yolları tek kavşakta buluşurken, farklı seviyeli köprülü kavşak ile Çorum merkeze girişte trafik akışının rahatlaması ve trafik yoğunluğunun da azalacağını vurgulayan Kaya, "Bu proje ile ayrıca Ankara ve Samsun'dan gelen trafiğin, İskilip-Osmancık trafiğine takılmadan akmasını sağlayacak. Proje ile Çevre Yolu'nda yaşanan kazaların önüne geçilmesi hedeflenmiştir" diye konuştu.

'KENDİ ÇAPINDA EN BÜYÜĞÜ'

Kaya, kavşağın 5'i açıktan oluşan 168 fore kazığın üzerinde 150 adet kirişle kendi çapında en büyük farklı seviyeli kavşak olduğuna vurgu yaparak "Yaklaşık 400 milyon bir bedelle 10 ay gibi kısa bir sürede Çorumlu şehirlerimizin hizmetine açıp bölgede ulaşım konforunu sağladık" açıklamasında bulundu. (Haber Merkezi)



Köprülü kavşak yaklaşık 400 milyon liraya mal oldu.



Proje 10 ayda tamamlandı.

'Çorum'da sandıkları yine patlatacağız'

AK Parti Çorum Milletvekili ve 28. Dönem Milletvekili Adayı Oğuzhan Kaya, seçim çalışmalarını sürdürüyor.

Gittikleri her yerde vatandaşların yoğun ilgisi ile karşılaştıklarını belirten Oğuzhan Kaya, bu ilgi ve alakanın 14 Mayıs'ta sandıktan çıkacak sonucun göstergesi olduğunu ifade ederek, "Vatandaşlarımız, seçime haftalar kala yaşananları gördüklerini ve AK Partisiz, liderimiz Recep Tayyip Erdoğan'sız bir hükümetin olmayacağını anladıklarını sık sık bizlere ifade ediyorlar" dedi.

AK Parti'nin sandıkları patlatacağını vurgulayan Kaya, "AK Partimizin Çorum teşkilatlarının seçim öncesinde de seçimden sonra da, vatandaşın içinde olması ve onların dertleriyle dertlenmesi, sevinçlerine ortak olması nedeniyle, vatandaşlarımızdan bu seçim sürecinde de yoğun destek görüyoruz. Kendileri de



Oğuzhan Kaya, TSO eski Başkanı Kenan Malatyalı'yı ziyaret etti.



Oğuzhan Kaya, esnaf ziyaretleri gerçekleştirdi.

zaten AK Parti'den ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'dan yana oy

kullanacaklarını belirtiyorlar. Bundan önce ki seçimlerde olduğu gibi Çorum yine

AK Parti oylarıyla sandıkları patlatacağız" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Fatih Erbakan

Fatih Erbakan bugün Çorum'da

HARUN AKKAYA

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan, bugün Çorum'a gelecek.

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan, saat 13.10'da Hür-

riyet Meydanı'nda stant ziyareti gerçekleştirip vatandaşlara seslenecek.

Erbakan saat 13.35'te ise yine aynı yerde basın toplantısı yapacak. Erbakan, basın toplantısının ardından Alaca'ya giderek burada bir dizi etkinliğe katılacak.

BUGAS LİFT

ASANSÖR

7/24

HİZMETİNİZDE

MONTAJ-REVİZYON-BAKIM-ONARIM

ASANSÖR

BAKIM ÜCRETİ

Aylık

200 TL

- * HYB Belgeli
- * CE Belgeli
- * Marka Tescilli
- * Mühendis Bünyesinde (Elektrik)
- * Mesleki Yeterlik Belgeli Elemanları

Doğukan BUĞA / 0542 715 90 19 - 0364 777 08 19

Ulukavak Mah. Çatalhavuz 13. Sk. Yetmiş Apt. No: 3/C ÇORUM

Esnaftan SGK'ya emeklilik teşekkürü

Çorum'da EYT kapsamında emekliliği hak etmiş Bağ-Kurlu tüm esnaf ve sanatkarlar işlemlerini tamamlayarak, bayram öncesi emekli olmanın sevincini yaşadılar.

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür, emekliye ayrılan tüm Bağ-Kurlu esnaf ve sanatkarlara bundan sonraki yaşamlarında sağlıklı ve mutlu bir hayat geçirmelerini temenni etti.

Başkan Gür, Bağ-Kurlu esnaf ve sanatkarların emeklilik işlemlerini hızla tamamlayan Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürlüğünü ziyaret ederek, İl Müdürü Ömer Tök nezdinde tüm kurum personellerine teşekkür etti.

SGK İl Müdürlüğü'nün tüm kurum personellerine mesai merhumu gözetmeden gösterdikleri üstün çaba ve gayretlerinden dolayı teşekkür eden Gür, SGK Çorum İl Müdürlüğü'nün bu çabasının Türkiye'de tek ve örnek olduğunun altını çizdi.

ÇESOB olarak SGK İl Müdürlüğü ile her konuda uyum içerisinde çalıştıklarını ifade eden Gür, İl Müdürü Ömer Tök'e teşekkür plaketi takdim



ÇESOB Başkanı Recep Gür, SGK İl Müdürü Ömer Tök'e teşekkür plaketi verdi.

etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren SGK İl Müdürü Ömer Tök ise, ÇESOB Başkanı Recep Gür'e bu nazik ve anlamlı ziyaretinden dolayı kurum personelleri adına ayrıca teşekkür etti.

Ziyarete Oto Tamirciler, Makine Yedek Parça Satıcıları, Tornacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Necmettin Uzun da hazır bulundu. (Haber Merkezi)

BAŞSAĞLIĞI

Değerli dostumuz Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın **Çetin BAŞARANHINCAL**'ın babası, saygıdeğer büyüğümüz



İsmet BAŞARANHINCAL'ı

kaybetmiş olmanın üzüntüsü içerisindeyim. Ailesinin acısını paylaşıyor, merhuma Allah'tan rahmet, tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dilerim. Mekânı cennet olsun.

ERMOBİ MOBİLYA
Fatih ERDAL

'Önemli işlere imza atarak akıllarda kalan bir siyasetçi olmak istiyorum'

YÜKSEL BASAR

AK Parti 28. Dönem Milletvekili Adayı Zeki Gül, seçim çalışmaları kapsamında Alaca'yı ziyaret

yeniden gün yüzüne çıkartılması gibi birçok başarılı yatırıma imza attık. Geçtiğimiz günlerde ülkemize kazandırılan TCG Anadolu en büyük ve en ağır helikopterler ile insansız hava araçlarının iniş kalkış

yapabileceği kendi alanında dünyanın ilk savaş gemisi konumunda. Ayrıca savunma sanayimizde bugüne kadar MİLGEM'lerimiz, amfibi tank çıkarma gemilerimiz, denizaltı kurtarma gemilerimiz, Tuzla sınıfı karakol gemilerimiz, sahil güvenli botlarımız, süratli devriye ve SAT botlarımız gibi bir çok savunma sanayi ürünü ülkemiz envanterine katıldı. Öte yandan geçtiğimiz günlerde liderimiz Recep Tayyip Erdoğan Karadeniz Gazi'nin ülkemize akışının başlatıldığını resmen duyurdu. Türkiye artık yerinde sayan dışa bağlı bir devlet olma özelliğini kaybetti. Bu tür yatırımların devam etmesi adına Recep Tayyip Erdoğan'a bağlılığımızı göstermemiz bu seçimlerde de önem teşkil etmektedir. Alaca benim doğduğum, büyüdüğüm, eğitim aldığım, eğitim verdiğim yer. Önce ülkemiz, sonra Çorum, sonra da Alaca için önemli işlere imza atarak akıllarda kalan bir siyasetçi olmak istiyorum. Gerek Belediye Başkanlığı dönemimizde gerekse Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nda müşavirlik yaptığım dönemlerde kimseyi kapıdan çevirmedim elimden geldiği kadar yardımcı oldum. Seçilmem halinde mecliste aynı şekilde çalışacağım" ifadelerine yer verdi.

Gül, bayramlaşmanın ardından esnafları gezerek hem bayramlarını tebrik etti hem de destek istedi.

'ALACA'NIN GELİŞMESİ İÇİN ELİMDEN GELENİ YAPACAĞIM'

Gül, daha sonra Alaca'nın Kızıllım, Çatak, Sarı Süleyman, Sultan, Çopraşık, Sancı, Küçükdona ve Büyükdona köylerinin yanı sıra çevre köyleri gezerek seçimde destek istedi.

Gül, köy ziyaretlerinde yaptığı konuşmalarda da içlerinden çıkan bir isim olarak Alaca'nın gelişmesi adına çalışmalar yapacağını kaydetti.



AK Parti 28. Dönem Milletvekili Adayı Zeki Gül, Alaca ilçe başkanlığını ziyaret etti.



Zeki Gül, Alaca'da vatandaşlarla sohbet etti.



Zeki Gül, Alaca'nın köylerini ziyaret etti.



etti. İlçe başkanlığı ziyaretinde konuşma yapan Gül, "Önce ülkemiz, sonra Çorum, sonra da Alaca için önemli işlere imza atarak akıllarda kalan bir siyasetçi olmak istiyorum" dedi.

konuşmalarda da içlerinden çıkan bir isim olarak Alaca'nın gelişmesi adına çalışmalar yapacağını kaydetti.

Alaca merkezi ve köylerini ziyaret eden AK Parti 28. Dönem Milletvekili Adayı Zeki Gül'e hemşehrileri yoğun ilgi gösterdi. Gül ilgi karşısında memnuniyetini dile getirdi.

GÜL, YOĞUN İLGIYE TEŞEKKÜR ETTİ

Zeki Gül, ziyaret kapsamında ilk olarak AK Parti İlçe Başkanlığı'nda gerçekleşen bayramlaşma törenine katıldı.

Törene Alaca Belediye Başkanı Halil İbrahim Şaltu, Alaca AK Parti İlçe Başkanı Ragıp Ağaçtan, sivil toplum kuruluşlarının yöneticileri, partililer ve çok sayıda vatandaş katıldı.

'YAPILAMAZ DENİLEN BİRÇOK ŞEYİ YAPTIK'

İlçe binasında bayramlaşmaya gelen vatandaşlara hitaben bir konuşma yapan Gül, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ülkede "yapılamaz denilen birçok şeyi" yaptığını ve bundan sonrada yapmaya devam edeceğini söyledi.

'ARTIK DİŞA BAĞLI BİR DEVLET DEĞİLİZ'

İHA ve SİHA'ların yanı sıra Türkiye'nin yerli arabasında devletin gücüne güç kattığını belirten Gül, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi: "Cumhurbaşkanımız, liderimiz Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde ülkemiz önemli işlere imza attı. Yerli otomobil TOGG, savunma sanayine yapılan yatırımlar, yer altı zenginliklerinin



AK Parti Milletvekili Adayı Zeki Gül, Milliyetçi Hareket Partisi(MHP)'nin Alaca seçim ofisini ziyaret etti.

Gül'den MHP seçim bürosuna ziyaret

'Cumhur İttifakı olarak zaferle ayrılacağız'



Gül, MHP seçim ofisinde partililerle buluştu.

Seçim çalışmalarını aralıksız sürdüren AK Parti Milletvekili Adayı Zeki Gül, Milliyetçi Hareket Partisi(MHP)'nin seçim ofisini ziyaret etti.

Ziyarette açıklamalarda bulunan Zeki Gül, Cumhur İttifakı olarak bu seçimden de zaferle ayrılacaklarını belirterek,

"Cumhurbaşkanımız, liderimiz Recep Tayyip Erdoğan ve Cumhur İttifakı'nın yeniden kazanabilmesi adına çalışmalarımız aralıksız devam ediyor. Alaca'da çalışmalarımız devam ederken, bugün de ittifak ortağımız MHP seçim ofisini ziyaret ettik. Kalabalık bir şekilde bizleri ağırlayan tüm ittifak ortağımız seçmenlerine teşekkür ediyorum. Bu seçimden Cumhur İttifakı olarak zaferle ayrılacağımıza inancımız tam" dedi.

(Haber Merkezi)



Ziyaretin ardından hatıra fotoğrafı çekildi.

DOĞRU ADIMLARLA YOLA DEVAM

ZEKİ GÜL
Çorum Milletvekili Adayı

mv.zekigul@gmail.com

www.zekigul.com



zekigulbb



zekigulbb



zekigulbb



BAŞSAĞLIĞI

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Çetin BAŞARANHINCAL'ın babası, kıymetli büyüğümüz

İsmet BAŞARANHINCAL'ı

kaybetmiş olmanın üzüntüsü içindeyiz. Ailesinin acısını paylaşıyor, merhuma Allah'tan rahmet, tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz.

Mekânı cennet olsun.



NASIP UNLU MAMÜLLERİ / MABEY CATERING



Köylerde mevlid ve düğünlere katılan MHP'li Kayırcı:

'Köylünün her sorunu bizim sorunumuzdur'



MHP Çorum Milletvekili Adayı Vahit Kayırcı, İskilip, Bayat ve Sungurlu'da ziyaretlerde bulundu.



Vahit Kayırcı, ziyaretlerde vatandaşların sorun ve taleplerini dinledi.



Kayırcı, Aşağı Fındıklı Köyü'nde düğüne katılarak genç çifte mutluluklar diledi.



MURAT CETİN

Milliyetçi Hareket Partisi Çorum Milletvekili Adayı Vahit Kayırcı, insanları doyuran, üreten köylünün her sorununu kendi sorunları olarak gördüklerini belirterek, köylülerden gelen her talebi baş tacı olarak kabul ettiklerini söyledi.

14 Mayıs'ta yapılacak olan seçimlerle ilgili çalışmalarını sürdüren Vahit Kayırcı, dün İskilip, Bayat ve Sungurlu'da köylerde düzenlenen mevlit ve düğünlere katıldı.

Kayırcı, MHP 3. Sıra Milletvekili Adayı İsmail Lek, İskilip İlçe Başkanı Ali Alıcı ve Bayat İlçe Başkanı Bekir Güngör ile birlikte Bayat'a bağlı Toyhane Köyü'nde mevlid programına katıldı.

Ardından Çavuşçu Köyü muhtarının evladının nişan merasimine katılarak hayırlı olsun dileklerini iletme Kayırcı, Aşağı Fındıklı Köyü'nde de Yüksel Cankaloğlu'nun oğlu ile Beşkoz Köyü'nde Şükrü Çaylan'ın oğlunun düğününe katılarak mutluluklarına ortak oldu.

Katıldığı programlarda vatandaşlarla sohbet eden Kayırcı, hatırlarını sorarak, taleplerini dinledi.

Köylülerin her sorununu kendi sorunları olarak gördüklerini, her talebi de baş tacı olarak gördüklerini ifade eden Kayırcı, "Türkiye'ye doyuran köylü vatandaşlarımıza ne yapsak azdır. Üretim bel kemiğini çiftçilerimiz oluşturuyor. O nedenle köylülerimizin mahsullerinin para etmesi, besilerinin karnı doyuracak düzeye gelmesi için elimden gelen tüm gayreti göstereceğim. Mazot, tohumluk, gübre, elektrik, ilaç gibi girdi maliyetleri Cumhurbaşkanlığı ile birlikte mesele olmaktan birinde sonunda çıkacaktır. Yaparsak biz yaparız, yaparsa MHP ve Cumhurbaşkanlığı ile birlikte mutluca başarır" dedi.

Kayırcı, vatandaşlardan seçimlerde Cumhurbaşkanlığı ile birlikte Cumhurbaşkanlığı Tayyip Erdoğan'a ve TBMM'de güçlü şekilde temsil edilmesi için de milletvekilliğinde MHP'ye oy vermelerini istedi.



Umre kafilisi yapılan duanın ardından kutsal topraklara uğurlandı.

Kayırcı, umre kafilisini uğurladı



Uğurlama törenine MHP Çorum Milletvekili Adayı Vahit Kayırcı da katıldı.



Milliyetçi Hareket Partisi Çorum Milletvekili Adayı Vahit Kayırcı, kutsal topraklara giden Umre kafilisini uğurlama törenine katıldı.

Aybike Turizm aracılığı ile Umre ziyaretine çıkan kafiye Akşemseddin Cami önünde düzenlenen törenin ardından yola çıktı.

Uğurlama törenine katılanlar arasında AK Parti Milletvekili Adayı Yusuf Ahlatcı, MHP Milletvekili Adayı Ahmet Kurtbaş, Ülkü Ocakları İl Başkanı Orhan Tosik ve önceki dönem Belediye Meclis Üyesi Ali Beyaz da katıldı.

Vahit Kayırcı, kafiye yer alanlarla tokalaşarak, hayırlı yolculuklar diledi.

Okunan duaların ardından kafiye yola çıkarken, Kayırcı da bölgede bulunan esnafları ziyaret ederek seçimlerde destek istedi. (Haber Merkezi)

Kayırcı'dan Tuzcu'ya ziyaret

Milliyetçi Hareket Partisi Çorum Milletvekili Adayı Vahit Kayırcı, İŞKUR İl Müdürü Levent Tuzcu'yu ziyaret etti.

Ziyarete Vahit Kayırcı'ya Ülkü Ocakları İl Başkanı Orhan Tosik ve önceki dönem Belediye Meclis Üyesi Ali Beyaz eşlik etti.

Kayırcı, İŞKUR İl Müdürü Levent Tuzcu ile görüşükten sonra tüm personelleri ederek geçmiş bayramlarını kutladı. (Haber Merkezi)



MHP Çorum Milletvekili Adayı Vahit Kayırcı, İŞKUR İl Müdürü Levent Tuzcu'ya çalışmalarında başarılar diledi.

BAŞSAĞLIĞI

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın **Çetin BAŞARANHINCAL**'ın ve Çorumumuz'un değerli iş insanı **Cengiz BAŞARANHINCAL**'ın babası, toprak sanayi sektörünün duayenlerinden, saygıdeğer büyüğümüz



İsmet BAŞARANHINCAL'ı

kaybetmiş olmanın üzüntüsü içindeyiz.

Ailesinin acısını paylaşır, merhuma Allah'tan rahmet, tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz.

Mekânı cennet olsun.

ÇAKIR
İNŞAAT - HAFRIYAT



Torun.

ÇAKIR İNŞAAT SAN.TİC.LTD.ŞTİ.
YÖNETİM KURULU

Abdullah TORUN / Şaban TORUN / Adem TORUN / Mustafa Erdem TORUN / Kemal TORUN / Ömer TORUN



BAŞSAĞLIĞI

Kooperatimizin geçmiş dönem Yönetim Kurulu Başkanı ve Çorum TSO Başkanı Sayın **Çetin BAŞARANHINCAL**'ın, sanayici **Cengiz BAŞARANHINCAL**'ın, Ecz. **Fatma EKİNCİOĞLU** ve Ecz. **Mine BAŞARANHINCAL**'ın babaları, **Nurettin BAŞARANHINCAL**'ın ağabeyi, **YILDIZ Kiremit-Tuğla Sanayi firmasının ortağı**, geçmişte Kooperatifimizin Başkanlığını da yapmış olan saygıdeğer insan

İsmet BAŞARANHINCAL'ın

kaybından dolayı üzüntü duyuyoruz. Merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz. Mekânı cennet olsun.



Toprak Sanayicileri Kooperatifi
Yönetim Kurulu Başkanı **Önder KARTAL**

'Acilen parlamenter sisteme ihtiyaç var'

Millet İttifakı'na destek veren siyasi partilerin Çorum kadın kolları yöneticileri, Türkiye Büyük Millet Meclisi'ni işler hale getirmek ve parlamenter sistemi tekrar kurmakta kararlı olduklarını bildirdi.

CHP ve Millet İttifakı'na destek veren siyasi partiler tarafından düzenlenen 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile TBMM'nin kuruluşunun 103. yıldönümü etkinliklerine kadınlar da katılım sağladı.

Kadın Kolları adına açıklama yapan CHP İl Kadın Kolları Başkanı Kamile Anar, Atatürk'ün TBMM'yi açarken, "Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir" dediğini hatırlatarak, "TBMM'nin

kuruluşunun amacı düzenli bir ordu kurulması ve Kurtuluş Savaşı'nın başlamasıdır. Savaşın başarılı olması için parlamenter sistemin gerekliliğine inan Atatürk, bir ülkenin kalkınmasında adaletin, eğitimin eşit uygulanmasında, yolsuzluğun ve yoksulluğun engellenmesinde meclisten çıkan kararların önemini bildiği için "Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir" demiştir. Bugün, tek adamın verdiği kararlar ülkeyi karanlığa doğru sürüklemektedir. Acil olarak çalışan, sağlıklı kararlar veren parlamenter sisteme ihtiyaç vardır.

Biz Millet İttifakı kadınları olarak; ülkemizi adaletsizliğe, yoksulluğa, yolsuzluğa, eğitimsizliğe götüren bu sistemi değiştirmek, çocuklarımıza yaşanır bir ülke bırakmak için bir araya geldik. Birleşe birleşe kazanacağız dedik. Bugünün anlamına uygun parlamenter sistemi güçlendirmeye karar verdik. 14 Mayıs Anneler Günü... Hadi anneler; çocuklarımız için, torunlarınız için, kendi haklarınızın ve özgürlüğünüz için, 'Atam sana söz, açtığın meclisi işler hale getireceğiz' diyalim" ifadesini kullandı.

Milletvekili Adayları Mehmet Tahtasız, Bekir Özsaçmacı, Burçin Solmaz Polat ve parti yöneticilerinin katılımı ile gerçekleştirilen 23 Nisan etkinliklerine; CHP İl Kadın Kolları Başkanı Kamile Anar, İYİ Parti Kadın Politikaları Başkanı Meral Özeşer, Gelecek Partisi Kadın Kolları Başkanı Selma Bayraktar, DEVA Partisi Milletvekili Aday Adayı Zehra Benli, CHP Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanı Hanım Ergül ile partilerin kadın kolları üyeleri destek verdi. (Haber Merkezi)



CHP ve Millet İttifakı'na destek veren siyasi partiler tarafından düzenlenen 23 Nisan etkinliklerine kadınlar da katılım sağladı.



Kadeş Meydanı çocuklarla şenlendi

Eğitim İş Çorum Şubesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle Kadeş Barış Meydanı'nda "23 Nisan Çocuk Şenliği" düzenledi.

Birbirinden eğlenceli etkinliklerin yapıldığı şenlik renkli görüntülere sahne oldu.

CHP İl Başkanı Ümit Er, İl Sekreteri Aydın Taşkın, İl Yöneticisi Ali Bükücü ve Gençlik Kolları İl Başkanı Onur Topkıl'ın da destek verdiği şenlikte, çocuklar gönüllerince eğlendiler.

Eğitim İş Genel Merkezi Örgütlenme Sekreteri İlhan Yaşar'ın da katıldığı şenlikte bir konuşma yapan Eğitim İş Şube Başkanı Selim Bozkurt, bir yıldönümü olmaktan ziyade uluşa göğsümüzde bir onur nişanı olan 23 Nisan'ın, dünyaya verilen ders, dünya çocuklarına ise verilen bir armağan olduğuna dikkat çekti.

Bozkurt, "Büyük önder Atatürk ve silah arkadaşlarımızın liderliğinde ayağa kalkan milletimiz, em-

peryalistlerin akbaba gibi başına üşüştüğü bu topraklardan, gelişmiş ülkelere parmak ısırtacak medeniyette bir Cumhuriyet destanı yazmış, bu destanı 23 Nisan ile taçlandırmıştır. Bugün, milletin egemenliğinin sembolü olan Meclis'in kurulmasının, tebaa olmaktan millet olmaya geçişimizin tescillenmesinin, dünyada çocuklara bir bayram hediye eden tek ülke olmamızın yıldönümüdür. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, onu var eden Atatürk'ün tabiriyle "Türkiye milli tarihinin başlangıcı ve yeni bir dönüm noktasıdır. Fakat bugün ne yazık ki bu haklı gururumuza derin bir burukluk eşlik etmektedir. Bunun sebebi 100 yılı aşkın süre önce uluşa imza attığımız bu başarılar konusunda bugün geriletilmiş olmamızdır" dedi.

Çocuk Şenliği'nde halk oyunları, ront gösterisi ve palyaço gösterileri yapıldı. (Haber Merkezi)



Şenlikte yapılan etkinliklerde çocuklar gönüllerince eğlendiler.



Osmancık ilçe meydanında yürüyüş yapan Millet İttifakı temsilcileri, vatandaşlarla birlikte 23 Nisan coşkusunu doyasıya yaşadı.

Osmancık'ta fener alayına katıldılar

Millet İttifakı milletvekili adayları, TBMM'nin 103. kuruluş yıldönümü ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı Osmancık'ta kutladı.

23 Nisan akşamı Osmancık ilçesini ziyaret eden Milletvekili Adayları Mehmet Tahtasız, Bekir Özsaçmacı, CHP İl Başkanı Ümit Er ve parti yöneticileri, Osmancık halkı ile birlikte fener alayına katıldı.

Marşlar ve türküler eşliğinde, ellerinde Türk bayrakları ile Osmancık ilçe meydanında yürüyüş yapan Millet İttifakı temsilcileri, vatandaşlarla birlikte 23 Nisan coşkusunu doyasıya yaşadı.

Cumhuriyet Halk Partisi, İYİ Parti, Demokrasi ve Atılım Partisi, Gelecek Partisi, Saadet Partisi ve Demokrat Parti ilçe başkanları ile parti yöneticilerinin de destek verdiği meşaleli yürüyüş, havai fişek gösterileriyle de renklendi.

Büyük önder Mustafa Kemal Atatürk ve mücadele arkadaşları için saygı duruşunda bulunan katılımcılar, hep birlikte İstiklal Marşı'nı okudular.

Etkinliğin ardından milletvekili adayları ve parti yöneticileri, ilçe teşkilatlarını ziyaret ederek çalışmalarını değerlendirdiler. (Haber Merkezi)



Kınıkdeliler'de yağmur duasına katıldılar

Millet İttifakı milletvekili adayları ve parti yöneticileri, Kınıkdeliler Köyü'nde yağmur duasına katıldı.

Çorum Merkez Kınıkdeliler Köyü'nde yağmur duası düzenlenerek şükür kurbanı kesildi. Muhtar Şahin Demiral'ın organizesi ile düzenlenen etkinliğe yoğun katılım oldu.

Millet İttifakı Milletvekili Adayları Mehmet Tahtasız, Bekir Özsaçmacı ve parti yöneticileri de Kınıkdeliler Köyü'nde yağmur duası ve kurban yemeğine katıldı. Bazı siyasi parti yöneticileri ve sivil toplum kuruluşu yöneticilerinin de hazır bulunduğu organizasyonda karşılıklı sohbet edilerek, durum değerlendirildi.

Köyde huzurlu, bereketli, sağlıklı, afetlerden ve kötü durumlardan uzak, aydınlık dolu günler geçirilmesi dileğiyle kurban kesilirken, yağmur duası da yapıldı.

Tahtasız ve Özsaçmacı, organizasyonda emeği geçenlere teşekkür ederek, yağmur duasının kabulünü diledi. (Haber Merkezi)



Yağmur duasına Millet İttifakı Milletvekili Adayları Mehmet Tahtasız ve Bekir Özsaçmacı da katıldı.



Millet İttifakı Milletvekili Adayları Mehmet Tahtasız ve Bekir Özsaçmacı köyde incelemede bulundu.

BAŞSAĞLIĞI

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Sayın **Çetin BAŞARANHINCAL**'ın babası,
toprak sanayi sektörünün duayenlerinden,
kıymetli büyüğümüz



İsmet BAŞARANHINCAL'

kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşamaktayız.
Merhuma Allah'tan rahmet, kederli ailesine,
tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz.
Mekânı cennet olsun.



ALS İNŞAAT TAAHHÜT SAN.TİC.LTD.ŞTİ. / ALS ALIŞVERİŞ MERKEZİ

Kırkdilim'de feci kaza

3 ölü, 2 yaralı



Kaza Kırkdilim girişinde meydana geldi.



Kazada her iki araçta hurdaya döndü.



Kaza nedeniyle trafik uzun süre kontrolü olarak verildi.

FATİH BATTAR

Kırkdilim'de dün öğle saatlerinde iki otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 3 kişi hayatını kaybetti.

Edinilen bilgilere göre, yağışlı havanın da etkisiyle kayganlaşan yolda Çorum istikametine gelen İlhan Yalçın yönetimindeki 06 AU 178 plakalı otomobil ile karşı yönden gelen Esat Özdemir yönetimindeki 19 BH 061 plakalı araç Kırkdilim girişinde kafa kafaya çarpıştı.

Çarpışmanın etkisiyle 06 AU 178 plakalı otomobil istinat duvarına çarparken, diğer araç ise devrildi. Kazada 3 kişinin hayatını kaybederken, 2 kişi ise yaralandı.

Kazada ölenlerin Osmancık Akören köyünden Nevzat Yalçın ve Nezaket Yalçın ile Dodurga Berk köyünden Güldane Özdemir olduğu tespit edildi.

Yaralanan sürücüler İlhan Yalçın ve Esat Özdemir ise Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine sevk edildi.

Kazayla ilgili soruşturma sürüyor.



Kazada Murat Bal isimli genç yaşamını yitirdi.

Devrilen traktörün altında kaldı

Hastanede hayatını kaybetti

FATİH BATTAR

Çukuröz köyünde yaşıyan 21 yaşındaki Murat Bal, traktörüyle yaptığı kazada yaşamını yitirdi.

Bayat'a bağlı Çukuröz köyünde yaşıyan Murat Bal, köy yakınlarında traktörüyle kaza

yaptı. Edinilen bilgilere göre, traktörün devrilmesi sonucu ağır yaralanan genç, Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde hayatını kaybetti.

Talihsiz kaza sonucu yaşamını yitiren genç köyünde toprağa verildi.

Kaldırımında yürürken silahlı saldırıya uğradı

Çorum'da kaldırımında yürürken silahlı saldırıya uğrayan şahıs yaralandı.

Olay, Gülabibey Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Bağcılar Caddesi'ne 34 BJ 7072 plakalı otomobil ile gelen Emirhan S., kaldırımında yürüyün Nazmi D.'ye otomobil içerisinden pompalı tüfek ile ateş etti. Kanlar içinde yere yığılan Nazmi D.'yi görenlerin ihbarı üzerine olay yerine polis ve 112 sağlık ekibi sevk edildi. Yaralı Nazmi D. Sağlık ekiplerinin olay yerinde



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.

yaptığı ilk müdahalenin ardından ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne

kaldırılarak tedavi altına alındı. Polis ekipleri silahlı yaralama olayın ardından kaçan

Emirhan S.'yi yakalamak için çalışma başlattı. (İHA)

Bıçaklı kavgada yaralandı

Otomobiliyle gelip yardım istedi

Çorum'da tartıştığı şahıs tarafından bıçakla yaralanan bir kişi, otomobiliyle geldiği caddede çevredekilerden yardım istedi. Yaralı şahıs,

hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı.

Olay, Mehmet Akif Ersoy Caddesinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Mahsuni Şerif

Park'ında Mert U. ile Mertcan B. arasında bilinmeyen bir nedenle tartışma çıktı. Tartışmanın büyüüp bıçaklı kavgaya dönüşmesi üzerine

Mertcan B. yanında bulundurduğu bıçak ile Mert U'yu bıçaklayarak olay yerinden kaçtı.

Yaralı Mert U. ise Bahabey Caddesi üzerine otomobil ile gelerek çevreden yardım istedi. İhbar üzerine olay yerine 112 sağlık ekibi ve polis ekibi sevk edildi. Yaralı Mert U., sağlık görevlilerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalenin ardından ambulansla Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Olayın ardından kaçan Mertcan B'nin yakalanması için çalışma başlatıldı. (İHA)



Olay, Mehmet Akif Ersoy Caddesinde meydana geldi.

Kontrolden çıkan otomobil şarampole uçtu



Kaza, Çorum-Alaca karayolunda meydana geldi.

Alaca'da kontrolden çıkan otomobil şarampole uçtu, kazada 1 kişi yaralandı.

Kaza, Çorum-Alaca karayolunda meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Çorum'dan Alaca istikametine seyir halinde olan Yusuf Kaluç yönetimindeki 06 CJE 346 plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak şarampole uçtu. Araç içerisinde sıkışan sürücü Alaca Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri tarafından kurtarıldı. Olay yerinde ilk müdahalesi yapılan yaralı sürücü ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kazayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)

Otomobilde patlama

Sungurlu'da otomobilde meydana gelen patlamada 3 kişi yaralandı.

Sungurlu Belediyesine ait mesire alanında park halindeki 06 MNB 43 plakalı otomobilde henüz bilinmeyen nedenle patlama oldu.

İhbar üzerine aracın bulunduğu bölgeye polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Patlama sırasında araçta bulunan Berkay ve Yasin B., ile İsa E., yaralandı.

Yaralılar, sağlık ekiplerince ambulansla Sungurlu Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı, daha sonra Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi.

Araçta hasara yol açan patlamanın nedeninin tespiti için çalışmalar sürüyor.(AA)



Olayda araçta bulunan 3 kişi yaralandı.

BAŞSAĞLIĞI

Değerli arkadaşım, meslektaşım, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Sayın **Çetin BAŞARANHINCAL**'ın muhterem babası



İsmet BAŞARANHINCAL'ın

vefatı nedeniyle üzüntümüz sonsuzdur.

Merhuma Cenabı Allah'tan rahmet, kederli ailesine, tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dilerim.

Kenan GÜLLÜ

taxiYAPI

taxiGSM

BAŞSAĞLIĞI

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Sayın **Çetin BAŞARANHINCAL**'ın babası, toprak sanayi
sektörünün duayenlerinden, saygıdeğer büyüğümüz



İsmet BAŞARANHINCAL'ı

kaybetmiş olmanın üzüntüsü içindeyiz.
Ailesinin acısını paylaşır, merhuma Allah'tan rahmet,
tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz.
Mekânı cennet olsun.

DUDUOĞLU
Çelik Döküm Sanayi Ticaret A.Ş.

BAŞSAĞLIĞI

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Sayın **Çetin BAŞARANHINCAL**'ın babası,
saygıdeğer büyüğümüz



İsmet BAŞARANHINCAL'ı

kaybı nedeniyle üzüntümüz büyüktür.
Ailesinin acısını paylaşır, merhuma Allah'tan
rahmet, tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz.
Mekânı cennet olsun.

GANİK ŞEKERLEME

Yönetim Kurulu adına
Selim-Gökhan-Burak-Ali SARIARSLAN

Belediye, unutulmaya yüz tutmuş 'çiğdem aş' geleneğini yaşattı

Kazanlar kaynadı oyunlar oynandı

Çorum Belediyesi, çiğdem aş geleneğini ve kültürel miraslarımızdan olan çocuk oyunları yaşatmak amacıyla

'Çiğdem Aşı ve Çocuk Oyunları Şenliği' düzenledi.
Baharın müjdecisi olan çiğdem aşlarının

öğrencilerle birlikte toplanmasının ardından, etkinliğin devamı olan çiğdem aş ve çocuk oyunları şenliği de Millet Bahçesi'nde

yüzlerce öğrenci ve vatandaşın katılımı ile gerçekleşti.

Şenliğe katılan çocuklar geleneksel oyunlar oynayarak keyifli vakit geçirdiler. İp atlama, seksek, okkel, yakan top gibi oyunlar, hem çocukların hem de yetişkinlerin ilgisini çekti.

'KÜLTÜREL DEĞERLERİMİZ ÇOCUKLARIMIZA EMANET'

Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, çiğdem aş geleneğini gelecek nesillere aktarmayı amaçladıklarını söyledi.

Yağbat, "Çiğdem aş geleneğimiz binlerce yıl öncesine kadar uzanan önemli bir geleneğimizdir. Bu geleneğimiz emekli öğretmen Hasan Tuluk'un girişimleriyle 2013 yılında Kültür Bakanlığımız tarafından somut olmayan kültürel miras listesine alındı. Çorum Belediyesi olarak geçen yıl ilkinin düzenlediğimiz şenliklerin bu yıl ikincisini düzenliyoruz. Tarihi ve kültürel açıdan olduğu gibi gelenek ve göreneklerimiz açısından da büyük zenginliklere sahibiz. Bunlardan birisi olan çiğdem aş geleneğine de gelecek nesillere çocuklarımız aracılığıyla aktaracağız. Nasıl ki 23 Nisan 1920'de büyük önder Mustafa Kemal Atatürk tarafından ülkemizin geleceği sizlere emanet edilmişse bugün de yaşadığımız toprakların en önemli değerleri sizlere emanettir." dedi.

Şenliğe katılanlar, geleneksel oyunları yeniden hatırlamanın yanı sıra, keyifli bir gün geçirdiler. Ayrıca, şenlikte hazırlanan çiğdem aş, günün anısına hazırlanan tahta kaşıkla birlikte vatandaşlara ikram edildi.

Etkinliklere Vali Yardımcısı Erdoğan Kanyılmaz, Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar, Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Hüseyin Kır ve AK Parti Çorum Milletvekili Aday Yusuf Ahlatcı da katıldı. (Haber Merkezi)



Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat ve AK Parti Çorum Milletvekili Aday Yusuf Ahlatcı, vatandaşlara çiğdem aş ikram etti.



Şenlikte çeşitli gösteriler yapıldı.



Şenlik çocuk oyunları ile renklendi.



Şenliğe ilgi yüksek oldu.



Altunkaya Arena'da yapılan düğüne çok sayıda davetli katıldı.

Başkan Aşgın'ın kızı evlendi

MURAT KARASU

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın kızı Elif Aşgın evlendi.

Feyza-Halil İbrahim Aşgın'ın kızları Elif Aşgın ile Hatice-Hüseyin Özkan çiftinin oğulları Emre Özkan, Altunkaya Arena Düğün Salonu'nda düzenlenen törenle hayatlarını birleştirdi.

Düğün merasimine Vali Mustafa Çiftçi, AK Parti Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, Erol Kavuncu, AK Parti Milletvekili Adayları Yusuf Ahlatcı, Zeki Gül ve Ramazan Kelepircioğlu, AK Parti İl Başkanı Murat Günay, MHP İl Başkanı Agah Ka-



Elif Aşgın hayatını Emre Özkan ile birleştirdi.

rapıçak, genç çiftin yakınlarının yanı sıra bürokrasi, siyaset, iş dünyası ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile çok sayıda davetli katıldı.

Elif Aşgın ile Emre Özkan'ın nikahını ise Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın kıydı.

Belediye'den borç yapılandırma çağrısı

Çorum Belediyesi'nde borç yapılandırma başvuruları başladı. Yapılandırma kapsamına giren borçlarla ilgili başvurular 31 Mayıs 2023 tarihine kadar internet üzerinden online olarak yapılabilecek.

"7440 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun" kapsamında Çorum Belediyesi'ne vadesi 31 Aralık 2022 tarihi ve öncesi borcu bulunan mükelleflere borçlarını yapılandırma fırsatı sunuluyor. Son başvuru tarihi 31 Mayıs 2023 olan yapılandırma kapsamında borçların peşin ödenmesi halinde, gecikme faizinde yüzde 90 oranında indirim sağlanmasının yanında ayrıca 48 aya kadar taksit imkanı sunuluyor.

KİMLER YARARLANABİLECEK?

Belediye Başkan Yardımcısı Lemzi Çöplü, "Söz konusu kanundan belediyemize ilan ve reklam vergisi, eğlence vergisi, yangın sigorta vergisi, işgal harcı, kiralar, idari para cezaları, harcamalara katılma payı, katı ve tıbbi atık toplama, taşıma ve bertaraf ücretleri, erimissil gelirleri; hal rüsumları ve tüm harçlar ve gelir tarifesine göre tespit edilen ücretlerle ilgili borcu bulunan mükellefler yararlanabilecek." dedi.

Çöplü, vadesi 31 Aralık 2022 tarihinden önce

olan alacaklar için uygulanacak yapılandırmada, ilk taksit ödeme tarihi olan 30 Haziran 2023 tarihine kadar ödemelerin peşin yapılması durumunda, (Yİ-ÜFE endeksi dikkate alınarak hesaplanacak tutardan) gecikme faizinde yüzde 90'lık indirim yapılacağını belirtti.

48 AYA KADAR TAKSİT İMKANI

Yapılandırılan borçlar için ödemelerin aylık dönemler halinde (her ay) 12, 18, 36, 48 eşit taksit şeklinde ödenebileceğini açıklayan Çöplü, "İlk taksit ödeme tarihi olan 30 Haziran 2023 tarihine kadar peşin ödenen idari para cezalarında herhangi bir faiz hesaplanmayacak olup, anaparanın yüzde 25'i indirilecek." dedi.

BAŞVURULAR ONLINE YAPILABİLECEK

Yapılandırma uygulamasından yararlanacak mükellefler, daha detaylı bilgi ve başvuru formuna <https://crm.corum.bel.tr/WebBasvuru/yapilandirma/#/adresindeki> yapılandırma başvuru sistemi üzerinden ulaşabilecek.

Yapılandırma kapsamına giren borçlarla ilgili başvurular 31 Mayıs 2023 tarihine kadar internet üzerinden online olarak yapılabilecek. (Haber Merkezi)

Eğitim Sen'den çocuk şenliği

Eğitim Sen Çorum Şubesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle Aşık Mahsuni Şerif Parkı'nda "23 Nisan Çocuk Şenliği" düzenledi.

Saat 14.00'de başlayan şenlikte sergilenen birbirinden güzel halk oyunları gösterileri, okunan şiirler ve söylenen şarkılarla 23 Nisan coşkusuyla kutlandı.

CHP İl Başkanı Ümit Er ile CHP logosuyla 14 Mayıs seçimlerine hazırlanan Millet İttifakı Milletvekili Adayları, Mehmet Tahtasız, Bekir Özsaçmacı, Burçin Solmaz Polat ve Seyit Ahmet Güher'in de destek verdiği şenlikte, çocuklar gönüllü olarak eğlendiler.

Şenlikte bir konuşma yapan Eğitim-Sen Çorum Şube Başkanı Ali Ekber Beyaz, Mustafa Kemal Atatürk'ün Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin 23 Nisan 1920 yılında açılmasının ardından çocuklara armağan ettiği '23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın 103. yılını kutladıklarını söyledi.

23 Nisan'ın dünyada çocuklara armağan edilmiş ilk ve tek bay-

ram olmasına rağmen, çocukların eğitim hakkı başta olmak üzere, en temel hak ve özgürlüklerinin yıllardır ihlal edildiğini kaydeden Beyaz, "Türkiye, OECD ülkeleri arasında çocuk yoksulluğunda ilk sıradadır. Son yıllarda çok hızlı artan yoksullaşma süreci öncelikle en hassas durumda olan çocukları vurmuştur. Ülkemizde bugün her 5 çocuktan biri derin yoksulluk sorunları ile yüzleşmekte, yeterli ve besleyici gıdaya ulaşamamaktadır. Çocukların önemli bir bölümü yetersiz beslenme sorunu yaşamakta, bu durum çocuklarımızın fiziki ve zihinsel gelişimi üzerinde olumsuz etkiler yaratmaktadır" dedi.

Türkiye'de çocukların karşı karşıya kaldığı sorunların yarattığı

vahim tabloyu değiştirmenin tek yolunun gerçek anlamda halkın egemenliğine dayalı demokratik, laik ve her türlü emperyalist güçten bağımsız, demokratik bir ülke mücadelesinin başarıya ulaşmasından geçtiğini kaydeden Beyaz, "Çocuklarımızın

karşı karşıya olduğu tüm tehditlere, onların haklarına yönelik her türlü tehdit ve saldırıya rağmen, Eğitim Sen olarak çocuklarımızın ve öğrencilerimizin '23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutluyoruz" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)



Çocuklar şenlikte gönüllü olarak eğlendiler.



Çocuklar halk oyunları gösterisi yaptı.

BAŞSAĞLIĞI

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın **Çetin BAŞARANHINCAL**'ın babası,
toprak sanayi sektörünün duayenlerinden, kıymetli büyüğümüz



İsmet BAŞARANHINCAL'ın

vefatı nedeniyle üzüntümüz sonsuzdur.

Merhuma Allah'tan rahmet, kederli ailesine, tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dilerim.

**Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve
Kefalet Kooperatifi Yönetim Kurulu**

BAŞSAĞLIĞI

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Sayın **Çetin BAŞARANHINCAL**'ın babası,
saygıdeğer büyüğümüz



İsmet BAŞARANHINCAL'ı

kaybetmiş olmanın üzüntüsü içindeyiz.
Ailesinin acısını paylaşır, merhuma Allah'tan rahmet,
tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz.
Mekânı cennet olsun.

ÖZEL ELİTPARK HASTANESİ

BAŞSAĞLIĞI

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Sayın **Çetin BAŞARANHINCAL**'ın babası,
kıymetli büyüğümüz



İsmet BAŞARANHINCAL'ı

kaybı nedeniyle üzüntümüz büyüktür.
Ailesinin acısını paylaşır, merhuma Allah'tan
rahmet, tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz.
Mekânı cennet olsun.

Hatıra[®]
Değermenleri

Takvim Yaprağı

5 ŞEVVÂL 1444

Hicri Şemsî: 1401 Rûmî: 12 Nisan 1439 Kasım: 169

25 2023 NİSAN

Allahü teâlâdan uzaklaşan kimse, bâtil yollara sapar. Bennân-ı Hammâl "Rahmetullahi aleyh"

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 04.06 ÖĞLE 12.43 AKŞAM 19.36
GÜNEŞ 05.41 İKİNDİ 16.31 YATSI 21.04Kara Şehitlerini Anma Günü
Sitte-i Sevr'in sonu Dünya DNA Günü
Anayasa Mahkemesinin kuruluşu (1962)

Farabi Caddesi'nde silahlı saldırı: 1 kişi başından vuruldu



Yaralı şahıs ambulansla hastaneye kaldırıldı.

FATİH BATTAR

Çorum'da dün bir çay ocağına silahlı saldırı düzenlendi.

Saat 16.00 civarında Farabi Caddesi'nde meydana gelen olayda bir kişi başından yaralandı.

Başından vurulan şahıs olay yerine gelen ambulans ile Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Olayla ilgili soruşturma sürüyor.



Olay dün Farabi Caddesi'nde meydana geldi.

Her çocuğun nazarında bayramların ayrı bir yeri vardır. Hele de 60, 70 li hatta 80 li yıllarda doğanlar açısından. Yoklukların çok ama bereketin bol olduğu yıllardır o yıllar.

Azı bulup kanaat etmek büyük bir erdemdi o bayramlarda. Aza sevinirdik. Çünkü yoktu. Olmayan bir şeyden az bulursanız sevinirsiniz. O bayramlar da öyleydi. Arife günü her yer cıvıl cıvıl olurdu. Büyükşehirden gelenlerin arabaları ilçemizi de adeta büyükşehir çevirirdi. Esnafın yüzü gülerdi. Herkes alışveriş peşinde. Tatlı bir heyecan, tarif edilemeyen bir misafiri karşılama telaşı vardı herkesin gönlünde. Büyüklük de küçükleri sevindirmenin telaşında olurdu.

Rahmetli anam arife günü sabah namazı ile birlikte kalkar akşamdan sadece bayramlarda hazırladığı nohutlu ekme mayasını son bir defa kontrol ederdi. Nohutlu ekme mayasını, mahallede annemden başka da yapan, becerebilen kimse de yoktu. Sabah namazından sonra kapımızın zilleri çalmaya başladılar. Neredeyse tüm komşular gelir ananın yaptığı nohutlu ekme mayasından alır, o mayayla evlerinde kendine has özel ekmeği pişirirlerdi. Komşular da bayram süresince fırınlarda ekmeğin çıkmaya başladığını bilirlerdi. Nohut kokan o ekmeğin tadını şimdilerde almak mümkün değil.

Güneşin ışıkları, evin penceresine vurması ile birlikte davulcu biraz da sizi rahatsız edecek şekilde kapınızın önünde büyük bir iştahla vurmaya devam eder. Adeta paramı almadan gitmem dercesine. Babamız davulcunun hakkı olan parayı vermeye hareket ettiğinde elinden parayı alır davulcuya biz veririz. Abimle de ben vereceğim kavgası ederek. Büyük bir zevkti, mutlu oluyorduk. Hak edene hakkımı verirdim...

Annem babam haydi çarşıya gidiyoruz dediklerinde sevincimi unutmam mümkün değil. Biliyoruz ki bize bayramlık bir şeyler alınacak. Almanlar ne kadar kaliteli idi hatırlıyorum ama beni mutlu ettiğini çok biliyorum. Çünkü bunlar bayramda giyilecek kıyafetlerdi. O gün adeta bir yarış olacaktı arkadaşlarımız ara-

Fatih BAŞAK
fmbasak19@hotmail.com
fatihbasak.org

DAMLALAR



Bayramlar eskiydi ama mutluyduk

sında. En güzel kıyafet benimki olmalı yarış.

Ama bu yarış hiçbir zaman benim pantolonun kötü, benim ayakkabım hiç yakışmamış eşleştirisi duymadım. Ne önemi vardı ki. O zaman ki deyimle hepsi de acardı. Üzerimde ışıl ışıldıyordu. Hepsinden önemlisi bayramı yeni kıyafetlerimle karşılayacaktım. Benden mutlu kimse yoktu.

Bayram vesilesi ile komşularımızı daha iyi tanıyorduk, onlarla muhabbet kuruyorduk. Derdimize derman oluyorduk. Komşu komşunun külüne muhtaçtı. En yakın komşumuzdan başlayarak bayramlarını tebrik etmenin önemini kavrayamadık.

Artık küçükleri sevindirmek yok. El öpmek de neymiş? Sorusunu duyar olduk. Artık çocuklarımız, komşuya bir şeker almak için mi gideceğim diyebiliyor. Çünkü olayı şekerden ibaret gösterdik kitaplarımızda, işin özüne inemedik.

Bayram demek; sevinçleri, üzüntüleri paylaşmak, hal hatır sormak, yardım etmek, komşuluk hakları, aynı mahallede yaşayanları tanımak, kardeşlik gibi kavramlar üzerinde durmadık. Bayramın barışmak, sarılmak olduğunu öğretmedik.

Bayram denilince artık tatil aklımıza geliyor. Yeni kıyafet, elimize naylon poşetler olarak şeker toplamak, para toplamak şimdiki nesil için çok banal hareketler olarak algılanıyor. Ama şeker toplamadaki mutluluğumuzu bundan sonra tadamayacaklarını da biliyorum. Maalesef artık bayram; tatil demek, tatil demek de-

nize gitmek demek, tatil demek ülkeler arası geziler demek.

Devlet memurları bayram tatillerinin uzun olmasını, bayram yaparız, büyüklerimizi ziyaret eder, arkadaşlarımızla bayramlaşırız niyetiyle istemiyorlar. Gezmeye daha çok zaman ayırılmı diye ister oldular. Daha çok para harcıyor ama mutlu olamıyoruz.

Şeker topluyorduk ama mutluyduk, kaliteli elbise almıyorlardı ama mutluyduk. Oysa şimdi her şeyimiz var ama mutlu değiliz. Büyük şeylerin peşinden koşarken mutluluğu kaçırmıyoruz. Küçük şeylerden mutlu olmayı öğrenemedik.

Nerede eski bayramlar diyenlere de sözümlü olacak. Eski bayramlar yerinde duruyor. Ancak eski insanların yerini doldurmadık. Hep benim olsun, hep bana olsun anlayışı ile her şeye sahip olduk ama mutluluğa sahip olmadık. Eski bayramları anarken bile samimi olmadık. Eski bayramlardaki adetleri yerine getirmek adına tatilleri tercih ettik.

Bayramlar eskiydi ama mutluyduk.

Esra ELÖNÜ'nün şiiiri ile Ramazan Bayramımızı tebrik ederek yazımızı sonlandıralım.

"Büyüklerin ellerinden Küçüklerin gözlerinden Suriye'nin toprağından Bosna'nın bayrağından Ebu Zer in yalnızlığından Bilal-i Habeşi'nin ilk ezanından Tarık bin Ziyad'ın kılıcından Filistinli Cafer'in haykırışından Gazze'nin gözyaşından öpüyoruz... İyi bayramlar meleklerin şehri Gazze. İyi bayramlar utancımız, açlığımız Afrika. İyi bayramlar Ömer Muhtar'ın soylu çocukları. İyi bayramlar acımın, ölümün başkenti Hama. İyi bayramlar Recep onbaşı, Salih uzman, er Mehmet. İyi bayramlar kırılğanlıklar, üzüntüler İyi bayramlar ey Hüznün..."

Sevgide kalın, sevgiyle kalın...

Evlât!

Bir mecliste, bir etkinlikte, bir aile ortamında konumu, makamı ve maddiyatı senden yüksek olan eski tanıdığın -kibrinden- sana konuşma, hal hatır sorma nezaketinde bulunmuyorsa, sakın o konuşacağım diye uğraşma. Böyle yapa yapa hep alıştırıyoruz. Bunu yapmazsak başka bir ortamda hatasını anlayacak ve belki de düzelecektir evlat.

Evlât!

Gençler aile büyüklerinin emir ve tavsiyelerini dinlemeli ama bazen fazla takılmamalı. Çünkü arada bazılarının miadı dolmuş ve son kullanım tarihi geçmiş olabilir evlat.

Evlât!

Herkesi kendim gibi biliyordum diyen insan ya saf, temiz, çok iyi niyetli ya da çok tecrübesiz biridir. Çünkü şu hayatta kimse senin gibi değildir evlat.

Evlât!

Değer, her şeye değer. Değeri kaybetmek iflas etmeye bedel. Onun hiçbir zaman değerini kaybetmemeye çalış evlat.

Evlât!

Doğruyu söylemek kolay lakin doğruyu yapmak zordur. Zaten esas mevzuu da budur. Onun için söylediğin doğruyu yapabilmeyi gayreti içerisinde olmaya çalış evlat.

Evlât!

Hayatımızı kolaylaştıran her şey maalesef ömrümüzden alıyor bir şey. Onun için en az kaldırmaya dikkat etmek lazımdır evlat.

Mahir ODABAŞI

Millî Eğitim Müdürlüğü
Sivil Savunma Uzmanı - İş Güvenliği Uzmanı
0536 568 11 41

BAYRAMDA EVLATLA HASBİHAL

Evlât!

Şu siyasete dikkat ediyor musun? Kimi kalmaya çalışırken kimi de gelmeye çalışıyor ve ömür geçiyor evlat.

Evlât!

Sitem eden insanı yabana atmamak lazımdır. Biri sana sitem edebiliyorsa sana hala seviyor demektir. Her şeye rağmen sevilmeğe güzellidir evlat.

Evlât!

Kelimeler vardır okunur. Kelimeler vardır okunurken dokunur. Sen o dokunan kelimelere dikkat et. O kelimeler boş değildir evlat.

Evlât!

Sevdiklerini, evvelinde ihmal etme ki, ahirinde imar ile ömrün geçmesin evlat.

Evlât!

Şu âlemde birilerinin artığı birilerinin azığıdır. O yüzden artıyı bırakırken birilerinin azığı olabileceğini asla unutma evlat.

Evlât!

Eskiden gönül alma kolaydı. Ama şimdi gönül koyma kolaylaştı. Sen yine gönül almaya özen göster evlat.

Evlât!

Dost kredisi çok önemlidir. Onun için bir çırpıda tüketmemek lazımdır. Sonrada ihtiyaç olur evlat.

Evlât!

Evlât, yaşlı anne babasını bir başka kardeşine gönderdiğinde onlar anne babama benden daha iyi bakmaya çalışır düşüncesini taşıyabiliyorsa bu büyük bir nimettir. Kardeşlere ve ahalisine düşen de bu nimeti zedeleyecek hal ve hareketlere dikkat etmektir evlat.

Evlât!

Zamanı gelip; memuriyette, siyasette, ticarette koltuktan kalkarken 'inşallah yerime benden daha iyisi, daha liyakatlı birisi oturur ve bu memlekete benden daha güzel hizmet yapmaya çalışır' diye gibayen dua et. Çünkü gıyabi yapılan dualar makbuldür. Dolayısıyla biz kaybetsek de gelecekte torunlar kazanır evlat.

*

TAVSİYE: 50 yılın birikimi olan, muhtevasında 660 adet farklı nükteli nasihatın yer aldığı Mahirane Söylemler ve -hikâyeden şüre sızan- Susamak kitaplarını mutlaka okumanızı ve evlatlarınıza okutmanızı samimi olarak tavsiye ediyorum. Yukarıdaki telefondan iletişime geçerek, benden inzalı olarak (tanesi 50 TL) veya Osmancık'ta Topçuoğlu Mağazası'ndan temin edebilirsiniz.

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR	
Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186

VEFAT EDENLER

1-Şeyhamza Köyü'nden gelme, merhum Mustafa SÖNMEZ'in eşi, Emlak Bankası'ndan emekli Metin ve Marangoz esnafından Hüseyin SÖNMEZ'in annesi, Ayşe SÖNMEZ.

2-Sadık, Abidin ve İlhami TOPAL'ın annesi, Tophan TOPAL.

3-Emekli şoför Cemal GANIÖĞLU.

4-Mustafa Çelebi Köyü'nden gelme, Köy hizmetleri'nden emekli Kazım, Mali Müşavir Selami, Tapu Müdürlüğü çalışanı Sami ve öğretmen Sadettin ÖZKAN'ın annesi, Mecan ÖZKAN.

5-Mecitözü Köprübaşı Köyü'nden, Fatih ve Mehmet YURTTAŞ'ın babası, Hüseyin YURTTAŞ.

6-Ahmetoğlu Köyü'nden gelme, Sami, Fadime, Birgül, Durgül ve Değişim Asansör sahibi Zafer KUŞ'un babası, Rıza KUŞ.

7-Elice Köyü'nden gelme, Bekir ÇINAR'ın eşi, Çınar Boya sahibi Yunus Arif ve İsmail ÇINAR'ın annesi, Yosma ÇINAR.

8-Ovasaray Köyü'nden gelme, Tarım İl Müdürlüğü'nden emekli, Mustafa ve İsmail HEKİM'in annesi, Berber esnafından Sedat ve Orman Müdürlüğü çalışanı Rıfat HEKİM'in babaannesi, Raife HEKİM.

9-Beydili Köyü'nden gelme, merhum Ahmet SERT'in eşi, Kalıpcı ustası Ömer SERT'in annesi, Gülsüm SERT.

10-Çorum Ticaret Odası Başkanı Çetin, Cengiz ve Eczacı Mine BAŞARANHINCAL ile Eczacı Fatma EKİNCİOĞLU'nun babası, Nurettin BAŞARANHINCAL'ın ağabeyi, Yıldız Kiremit Tuğla Fabrikası ortağı İsmet BAŞARANHINCAL.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

NÖBETÇİ ECZANELER

KARAKAŞLI ECZANESİ
0364 225 23 17
GAZİ CAD. 81/C - ATATÜRK
LİSESİ ALTI - PİRBABA
ÇAMLIĞI GİRİŞİ KARŞISIÇALIŞKAN ECZANESİ
0364 214 44 04
ÇEPNİ MİL. FEN LİSESİ 1.
CD. -EROL OLÇOK
HASTANESİ CİVARI-UZAY
TUZCU RESİDENCE
ARKASIMURAT ECZANESİ
0364 226 68 05
YAZIÇARŞI KAVSAĞI -
A101 YANI

AVRO		€
Alış	21.9960	
Satış	22.4360	
DOLAR		\$
Alış	19.9890	
Satış	20.4400	
ALTIN		g
Gram	ALIS 1337.42	SATIS 1344.98

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

	Salı	Çarşamba	Perşembe
ÇORUM HAVA DURUMU			
En Yüksek	18 Derece	17 Derece	17 Derece
En Düşük	5 Derece	8 Derece	9 Derece

Hakimiyet

Yıl:33 Sayı: 9626
25 NİSAN 2023
SALI

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Sahibi

ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)

Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZENSorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇIN

Muhabirler

Harun S. AKKAYA
Murat KARASUFoto Muhabiri
Hürşit BOZKURT

Sayfa Editörü

Barış SOL

Spor Yönetmeni
Halil ÖZTÜRK

İdare Müdürü

Atıla ÇİĞDEM

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)

25999-29252-83803

oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç

Yerel Teşekkür Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.)

Toplantı ilanları (Makru)

Birinci sayfa (makru) ilan (3 st. x 6 cm.)

Sahitlik, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.)

10,00 ₺ +KDV

150,00 ₺

300,00 ₺

375,00 ₺

60,00 ₺

ABONE SARTLARI

Kırtıcı Yıllık : 500 ₺

Yurtiçi : 600 ₺

Yurt Dışı : 300 Euro

ABONE (6 AYLIK)

Kırtıcı : 275 ₺

Yurtiçi : 325 ₺

Yurt dışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı No: 3/401 19030

email: corumhakimiyet19@gmail.com

Beska Tesisleri
Arslan Güneydoğu
Gazetecilik, Matbaacılık
ve Kağıtçılık A.Ş.Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam
Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA
Tel: (0312) 419 20 01Dağıtım
Çağrı Dağıtım
Ahmet Şener
(Turkuvaz Dağıtım)

BAŞSAĞLIĞI

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Sayın Çetin BAŞARANHINCAL'ın babası

**İsmet BAŞARANHINCAL'ın**

kaybı nedeniyle derin üzüntü duymaktayız. Ailesinin acısını paylaşır, merhuma Allah'tan rahmet, tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz.



**ÇORUM YUMURTA
ÜRETİM PAZARLAMA A.Ş.
YÖNETİM KURULU**

BAŞSAĞLIĞI

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Sayın Çetin BAŞARANHINCAL'ın babası,
saygıdeğer büyüğümüz

**İsmet BAŞARANHINCAL'ı**

kaybı nedeniyle üzüntümüz büyüktür.
Ailesinin acısını paylaşır, merhuma Allah'tan
rahmet, tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz.
Mekânı cennet olsun.



**Çorum Organize Sanayi Bölgesi
Sanayicileri ve İşadamları Derneği
Yönetim Kurulu**

BAŞSAĞLIĞI

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
değerli ağabeyim Sayın Çetin BAŞARANHINCAL'ın
babası, kıymetli büyüğüm

**İsmet BAŞARANHINCAL'ı**

kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşamaktayım.
Merhuma Allah'tan rahmet, tüm sevenlerine
sabır ve başsağlığı dileriz.
Mekânı cennet olsun.

**BAŞSAĞLIĞI**

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Sayın Çetin BAŞARANHINCAL'ın babası,
kıymetli büyüğümüz

**İsmet BAŞARANHINCAL'ı**

kaybetmiş olmanın üzüntüsü içindeyiz.
Ailesinin acısını paylaşır, merhuma Allah'tan
rahmet, tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz.
Mekânı cennet olsun.





Ozan ve Berkay'ın hasreti sona erdi

HARUN AKKAYA

Çorum FK'da sakatlıkları nedeni ile uzun süredir forma giyemeyen Ozan ve Berkay Can'ın forma hasreti sona erdi. Kırmızı Siyahlı takımın tecrübeli savunma oyuncusu Berkay Can 4 Şubat'ta oynanan Bursaspor maçında sakatlanmıştı. Bu tarihten buyana 2,5 aylık sürede takımdan ayrı kalan Berkay Can Erzincaşpor maçının son dakikalarında oyuna girdi ve forma hasreti sona erdi.

Kırmızı Siyahlı takımın devre arasında Sakaryaspor'dan transfer ettiği Ozan Sol da geçirdiği operasyonun ardından dönüş hazırlığındaki iken yeniden operasyon geçirmişti. Tecrübeli futbolcu bu yüzden kırmızı siyahlı takımın formasını giymek nasip olmamıştı. Ozan Sol da Erzincaşpor maçının son dakikalarında teknik Direktör Tahsin Tam tarafından oyuna alındı ve ilk kez kırmızı siyahlı takım formasını giymiş oldu.

Doğan 'BAL'da kalmak istiyoruz'



HALİL ÖZTÜRK

Osmancık Belediyespor antrenörü Turgal Doğan, yarın oynayacakları Sungurlu Belediyespor maçını masör ve malzemeci arkadaşlarına ve özellikle de özveri içerisinde çalışan futbolcu kardeşlerine çok teşekkür ediyor.

Bu zorlu maratona taçlandırmak ve anlam kazanması için yarın oynayacağımız Sungurlu Belediyespor maçını kazanarak Bal'da Çorum'u temsil etmeye devam etmek istiyoruz. Sungurlu belediyespor'da büyük özveri ile liglerde mü-

lirerek 'Bu zorlu süreçte her zaman yanımızda olan Başkanımızdan şehrin ileri gelenlerinden taraftarlarımıza, teknik ekipten masör ve malzemeci arkadaşlarımıza ve özellikle de özveri içerisinde çalışan futbolcu kardeşlerine çok teşekkür ediyor.

Bu zorlu maratona taçlandırmak ve anlam kazanması için yarın oynayacağımız Sungurlu Belediyespor maçını kazanarak Bal'da Çorum'u temsil etmeye devam etmek istiyoruz. Sungurlu belediyespor'da büyük özveri ile liglerde mü-

cadele ediyor onlarada başarılar diliyorum. Çorum'u bu ligde en iyi temsil edecek takımın başarılı olmasını diliyorum ve göze hoş gelen hak edeninin kazandığı bir maç olmasını diliyorum.

Son olarakta bizleri sezon boyunca hiç yalnız bırakmayan taraftarlarımıza seslenmek istiyorum. Yarınki maçta onların desteğine çok ihtiyacımız var, siz yoksanız bir kişi eksikiz' dedi.



Düzce hazırlığı başlıyor

HARUN AKKAYA

Çorum FK pazar günü evinde oynayacağı Düzcespor maçının hazırlıklarına bugün yapacağı antrenmanla başlayacak. Pazar günü Erzincaşpor deplasmanından üç puanla dönerek zirvedeki yerini sağlama alan kırmızı siyahlı takım dün dinlenerek geçirdi. Bugün saat 15'de tesislerde toplanacak olan Çorum FK saat 17'de tesis sahasında haftanın ilk antrenmanına çıkacak.

Öte yandan Çorum FK'nın İnegölspor ile oynadığı maçtan dolayı sevk edildiği disiplin kurulundan ceza bugün açıklanacak.

BAL baraj maçı hakemi Ankara'dan

HALİL ÖZTÜRK

Bölgesel Amatör Lig'de önümüzdeki sezon ilimizi temsil edecek takımın belirleneceği baraj maçı Ankara Bölgesel Hakemi Utku Doğan yönetecek.

Futbol Federasyonu Merkez Hakem Kurulundan yapılan açıklamaya göre yarın saat 16'da Çorum Şehir Stadyumunda oynanacak Osmancık Belediyespor- Sungurlu Belediyespor maçı Ankara Bölgesel Hakemi Utku Doğan yönetecek. Maçın yardımcı hakemleri de Ankara'dan Ömer Sözcü ve Beran Yalçın, Maçın dördüncü hakemi ise Bedirhan Efeakdoğan. Maçta gözlemci olarak ise ilimizde de hakem olarak görev yapan Ünal Adıgüzel görev yapacak.

Uğurlu ve Güler Tayland yolcusu

Sungurlu Belediyespor'un milli sporcusu Abdussamet Uğurlu ile milli takım antrenörü Şahin Güler 4-13 Mayıs tarihlerinde Tayland'ın başkenti Bangkok'ta yapılacak olan Büyükler Dünya Şampiyonasında görev yapacaklar. Abdussamet Uğurlu hedefinin altın madalya kazanmak olduğunu söyledi.

HALİL ÖZTÜRK

Sungurlu Belediyespor'lu milli Muay Thai Abdussamet Uğurlu Dünya Şampiyonası için Tayland yolcusu. Dünya Muay Thai Federasyonu tarafından organize edilen ve 4-13 Mayıs tarihleri arasında Tayland'ın başkenti Bangkok'ta yapılacak olan Dünya Büyükler Kick Boks Şampiyonasında Abdussamet Uğurlu ile birlikte 100 ülkeden Elit A Class sporcular mücadele edecek.

Büyük erkekler 57 kiloda mücadele edecek Abdussamet Uğurlu bu zorlu şampiyona için milli takım ile birlikte 24 Nisan ile 2 Mayıs tarihleri arasında Dünya Şampiyonası hazırlık kampına katıldı.

Abdussamet Uğurlu ve milli takım antrenörü Aydın Fırat gözetiminde çalışmalarını sürdürür-

ken hedefinin Dünya Şampiyonluğu olduğunu söyledi. Uğurlu ülkesini ve kulübünü en iyi şekilde temsil etmek için yoğun bir çalışma içinde olduğunu belirterek 'Bu çalışmalarım için her zaman bana destek olan Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar, sporsever değerli Sungurlu

Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner'e ve Kulüp Başkanı Bahri Sezen'e çok teşekkür ediyorum' dedi.

Şahin Güler milli takım teknik ekibinde

Tayland'da yapılacak olan Dünya Kick Boks Şampiyonasında milli takım teknik heyetinde Çorum Gençlikspor

antrenörü Şahin Güler de görev yapacak. Güler daha önce Almanya, Polonya, Letonya ve İran'da milli takım teknik heyetinde görev yaptı. Muay Thai 5. Kademe Teknik Direktörü olarak görev yapan Şahin Güler bu önemli şampiyonada da milli takımın başarısı için ter dökcek.



Cüneyt Çakır maçın gözlemcisi Serkan Çınar ile



Ahmet Ecevit

Ecevit Çakır'ın takibinde

HALİL ÖZTÜRK

Çorum B Klasman Hakemi Ahmet Ecevit, Türk futbolunun en başarılı hakemi olan Cüneyt Çakır'ın yakın markajında. Ahmet Ecevit bayram öncesi oynanan hafta içinde 2. lig Beyaz Grupta Somaspor ile Arnavutköy Belediyespor arasındaki maçı yönetmişti.

Ecevit'i maçı tribünden izleyen eski FIFA ko-

karlı hakem Cüneyt Çakır maçın gözlemcisi ilede görüştü. Ahmet Ecevit maçtaki performansı ile beğenildiği öğrenildi.

Bu maçtaki yönetimi ile beğenilen Ahmet Ecevit'e 1. ligde dün oynanan Manisa FK ile Altınordu takımları arasında oynanan kritik maçta görev verildi. Bu kritik maçı Ankara A klasman hakemi Gürkan Hasova yönetti.

Genç Erkekler Voleybol Grup Birinciliği Sungurlu'da bugün başlıyor

HALİL ÖZTÜRK
Kulüplü Genç Erkekler Voleybol grup birinciliği bugün Sungurlu'da başlıyor. Sungurlu'da bugün başlayacak

Sungurlu Belediyespor Sivas Başarıyorum önünde

olan grup birinciliğinde Sungurlu Belediyespor ilk maçında Sivas Başarıyorum takımı ile karşılaşacak.

Sungurlu Mahmut

Atalay Spor Salonu'nda yapılacak grup birinciliğinde üç takım mücadele edecek. Sungurlu Belediyespor ile birlikte Sivas Başarıyorum ve To-

kat Belediye Plevne takımları mücadele edecek, ilk maçta bugün saat 16'da Sivas Başarıyorum takımı ile Sungurlu Belediyespor karşılaşacak. Yarın saat 15'de Belediye Plevnespor ile Sivas Başarıyorum takımı perşembe günü son maçta ise saat 14'de Sungurlu Belediyespor ile Belediye Plevnespor takımları karşılaşacak. Bu üç maç sonunda grup birincisi olan takım yarı final grubuna yükselecek.

Sungurlu Belediyespor Voleybol antrenörü Mustafa Özdemir ilçelerinde yapılacak ilk grup birinciliği müsabakalarında takımlarına destek olmak üzere tüm voleybol severleri salona davet etti.



Şahin Güler milli takım antrenörü olarak Tayland'da görev yapacak



Abdussamet Uğurlu ve antrenörü Aydın Fırat bir müsabaka öncesi ringde birlikte

U 16'da takımlar belli oldu

27-30 Nisan'da ilimizde yapılacak U 16 grup birinciliğinde Ankara Alkula Gençlikspor, Ankara Sincan Belediyespor, Samsun Bafra Mevlanaspor, Samsun Yolspor, Zonguldak Sarayspor ve Kırıkkale Büyükşehir Anadoluşpor takımları mücadele edecek. Aynı tarihlerde temsilcimiz Mimar Sinan'ın mücadele edeceği Samsun grubunda ise rdu 2023 Fatsa Anadoluşpor, Tokat Belediye Plevnespor, Amasya Özel İdarespor, Sinop Gerze Belediyespor, Kastamonu Yıldızlırsor bulunmaktadır.

HARUN AKKAYA

U 16 Türkiye Şampiyonası 1. Kademe müsabakalarında gruplarda mücadele edecek takımlar belli oldu. 27-30 Nisan tarihlerinde Çorum'da yapılacak ve altı takımın mücadele edeceği grup birinciliği ile aynı tarihlerde ilimiz temsilcisi Mimar Sinan'ın mücadele edeceği Samsun grubundaki rakipleri belli oldu.

27-30 Nisan tarihlerinde ilimizde yapılacak olan U 16 grup birinciliğinde Ankara Alkula Gençlikspor.

Ankara Sincan Belediyespor, Samsun Bafra Mevlanaspor, Samsun Yolspor, Zonguldak Sarayspor ve Kırıkkale Büyükşehir Anadoluşpor takımları mücadele edecek.

Aynı tarihlerde Mimar Sinan Gençlikspor'un mücadele edeceği Samsun grubunda Ordu 2023 Fatsa Anadoluşpor, Tokat Belediye Plevnespor, Amasya Özel İdarespor, Sinop Gerze Belediyespor, Kastamonu Yıldızlırsor takımları mücadele edecek.

ELEMAN ARANIYOR

SERVİSİMİZDE
ÇALIŞMAK ÜZERE
ÇIRAK VE KALFALAR
ARANMAKTADIR.

BMC SERVİSİ
ANKARA YOLU 4. KM.
ÇORUM

TEL: 0 532 236 76 86

ELEMAN ALINACAK

Esnek çalışma saatlerine
uyabilecek genç,
dinamik **GARSON**
alınacaktır.
Müracaatların şahsen
yapılması rica olunur.



Adres: Samsun Yolu 5. Km

Tecrübeli AŞÇI ALINACAKTIR

Erdalın Yeri

İnönü Cad.

Akbank Yanı

0 533 728 26 71

0 364 224 88 55



SINAV EĞİTİM KURUMLARI

Çorum Sınav Eğitim Kurumları
bünyesinde çalıştırılmak üzere:

- *Ön Muhasebe
- *Halkla İlişkiler
- *Bilgi-İşlem Uzmanı
- *Bilgisayar Bölümü mezunları

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR

Müracaat

0364 666 02 63 - 0364 666 16 65

Not: Müracaatlar şahsen yapılacaktır

İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

25 NİSAN

İskilip Orman İşletme Müdürlüğü

İskilip Orman İşletme Müdürlüğüne bağlı
Oğuzlar İşletme Şefliğinde 281 Kod nolu yolda
3+610 km yeni orman yolu yapımı işi.
Yer: İskilip Orman İşletme Müdürlüğü
İşletme Müdür Yardımcısı Odası
Saat: 14.00

26 NİSAN

İskilip Orman İşletme Müdürlüğü

İskilip Orman İşletme Müdürlüğüne bağlı
Oğuzlar Şefliğinde 281-1 Kod nolu yolda 1+935
km orman yolu yapımı işi.
Yer: İskilip Orman İşletme Müdürlüğü
İşletme Müdür Yardımcısı Odası
Saat: 14.00

Osmancık Orman İşletme Müdürlüğü

Osmancık Orman İşletme Müdürlüğüne
bağlı İşletme Şefliklerinde sıklık bakımına konu
meşcerelerde silvikültürel ihtiyaçlar
doğrultusunda kesilecek ağaçların belirlenmesi ve
kayıt altına alınması hizmet alımı işi.
Yer: İşletme Müdür Yardımcısı Odası
Saat: 11.00

Çorum İl Özel İdaresi

13 köye bireysel foseptik yapımı işi.
Yer: Çorum İl Özel İdaresi - Su ve Kanal
Hizmetleri Müdürlüğü
Saat: 11.00

28 NİSAN

Çorum İl Sağlık Müdürlüğü

Çorum Erol Olçok Eğitim ve Araştırma
Hastanesi 2023-2024 yılı dış laboratuvar hizmet
alım ihalesi (Biyokimya-Mikrobiyoloji ve
Genetik Testleri) hizmet alımı işi.
Yer: Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek
Hizmetleri Başkanlığı (Bahçelievler Mah. Çamlık
Caddesi. No: 3 Merkez-Çorum)
Saat: 11.00

2 MAYIS

Kargı Belediye Başkanlığı

115,54 kWp/ 96 kWe Kurulu Gücünde
Şebeke Bağlantılı Arazi Üzeri Güneş Enerji
Santrali (GES) yapımı işi.
Yer: Kargı Belediyesi
Saat: 10.30

Çorum İl Özel İdaresi

Çorum merkez Dereköy Köyü yerüstü

sulama kanalı yenileme yapım işi.

Yer: Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü Toplantı
Salonu
Saat: 14.00

Çorum Belediye Başkanlığı

Çorum Belediyesi'ne ait Ayarık'ta bulunan
10 adet arsanın muhammen bedellerle satışı işi.
Yer: Çorum Belediyesi Konferans Salonu
Saat: 14.00

3 MAYIS

Çorum İl Özel İdaresi

Çorum Merkez Hacıahmetderesi KÖS
Göleti, Derivasyon ve Sulama Tesisi yapım işi.
Yer: Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü
Toplantı Salonu
Saat: 10.00

Çorum Belediye Başkanlığı

Yemlik hammadde ve karma yem alımı.
Yer: Çorum Belediyesi/Destek Hizmetleri
Müdürlüğü
Saat: 11.00

Hitit Üniversitesi İdari ve Mali İşler

Daire Başkanlığı
Muhtelif malzeme, araç ve gereç alımı işi.
Yer: Hitit Üniversitesi Kuzey Kampüsü
Rektörlük Binası 1. Kat Toplantı Salonu
Saat: 10.30

4 MAYIS

Kargı Orman İşletme Müdürlüğü

Kargı Orman İşletme Müdürlüğü Kuzyurt
Orman İşletme Şefliği 802, 809 ve 809-1 kod
nolu yollarda sanat yapısı yapım işi.
Yer: Kargı Orman İşletme Müdürlüğü
ihale salonu
Saat: 10.30

Kargı Orman İşletme Müdürlüğü

Kargı Orman İşletme Müdürlüğü Kuzyurt
Orman İşletme Şefliği 810 kod nolu yolda yeni
yol yapım işi.
Yer: Kargı Orman İşletme Müdürlüğü
ihale salonu
Saat: 14.00

Çorum Belediye Başkanlığı

Akıllı Bisiklet Sistemi alımı.
Yer: Çorum Belediye Başkanlığı /Destek
Hizmetleri Müdürlüğü
Saat: 10.00

5 MAYIS

Kargı Orman İşletme Müdürlüğü

Kargı Orman İşletme Müdürlüğü Kuzyurt
Orman İşletme Şefliği 802 ve 809 Kod Nolu
yollarda üst yapı yapım işi.
Yer: Kargı Orman İşletme Müdürlüğü
ihale salonu
Saat: 14.00

9 MAYIS

Çorum İl Özel İdaresi

Çorum İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı
sağlık tesisleri 2023-2024 yılı 121 kalem (120
kısım) biyomedikal tüketim malzemesi ihalesi.
Yer: Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek
Hizmetleri Başkanlığı Toplantı Salonu
Saat: 10.30

10 MAYIS

Çorum Belediye Başkanlığı

Gülabbey Öğrenci Yurdu Binası İkmal
Yapım İşisi.
Çorum Belediyesi/Destek Hizmetleri
Müdürlüğü/Kunduzhan Mahallesi Farabi Cad.
No:22 B Blok/Merkez
Saat: 11.00

11 MAYIS

Çorum Belediye Başkanlığı

Park Bahçeler Müdürlüğü araç
kiralama hizmeti alımı işi.
Yer: Çorum Belediyesi / Destek
Hizmetleri Müdürlüğü
Saat: 10.00

12 MAYIS

Kargı Belediye Başkanlığı

Metin Erişken Millet Bahçesi ilave
kafeterya yapım işi.
Yer: Kargı Belediyesi
Saat: 10.00

Operatör Alınacak

Resmi kurumda
çalıştırılacak Ekskavatör ve
Bekoloder Operatörü
aranmaktadır.
İrtibat Tel: **0532 220 68 02**

ÇORUM BAYAT MERKEZ TAHTALI MEVKİ YERÜSTÜ SULAMA TESİSİ

ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Çorum Bayat Merkez Tahtalı Mevki Yerüstü Sulama Tesisi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortam-
da EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2023/409907

1-İdarenin : ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

a) Adı : MİİMAR SİNAN MAHALLESİ İNÖNÜ CADDESİ 167 19100 ÇORUM

b) Adresi : MERKEZ/ÇORUM

c) Telefon ve faks numarası : 3642257400 - 3642257416

ç) İhale dokümanının : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

görülebileceği ve e-imza : kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası : internet sayfası

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : Çorum Bayat Merkez Tahtalı Mevki Yerüstü Sulama Tesisi

b) Niteliği, türü ve miktarı : 1.370 m trapez kanal, 27 adet priz kapağı, 1 adet yol geçidi, 1 adet

sel geçidi (Toplam 18 adet iş kalemi)

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari

şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Bayat Merkez Tahtalı Mevki

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi

yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhale

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 04.05.2023 - 11:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

(e-tekliflerin açılacağı adres) : Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriter-
ler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı un-
surlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranla-
rına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükleniciler-
le yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından faz-
la hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan

ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından

ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz ola-
rak bu şartın bulunduğu belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin %
60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren bel-
geler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mi-
marlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

27.04.2016 tarih ve 29696 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "Yapım İşlerinde benzer iş grupları teb-
ligi" ne göre A/XX grubu tarımsal alt yapı işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği, Ziraat Mühendisliği (Tarımsal Yapılar ve Sulama - Kültür teknik, Toprak ve Tarım

Makineleri bölümleri.)

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife iliş-
kin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çar-
pımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda,
üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici te-
minat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

ELEMAN ARANIYOR

Firmamızda çalıştırılmak üzere
inşaat işlerinden anlayan vasıflı-
vasıfsız elemanlar alınacaktır.

Metal Tel Örgü
Ankara Yolu Bulvarı Mimar Sinan
Mah. 21. Sok. No:6
Mür. Tel: 0 532 768 23 79

YİTİK

Hitit Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler
Fakültesi İşletme Bölümü'nden almış olduğum
öğrenci kimliğimi kaybettim. Hükümsüzdür.

Maryam RAHİMOVA

Xaleddin kızı 1997 Doğumlu

YİTİK

Hitit Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler
Fakültesi Siyaset Bilimleri Kamu Yönetimi'nden
almış olduğum öğrenci kimlik kartımı ve geçici
mezuniyet belgemi kaybettim. Hükümsüzdür.

Nuri ŞANLIER

Hasan oğlu 1995 Kocasinan Doğumlu

YİTİK

Çorum İl Nüfus Müdürlüğünden almış olduğum
müz Nüfus Cüzdanlarımı kaybettik. Hükümsüz-
dür.

Esra YALÇIN

Duran kızı 1995 Doğumlu

Eslem YALÇIN

Orhan kızı 2022 Doğumlu

'Şampiyonluk yolunda önemli bir virajı geçtik'

Hakimiyet Spor

SALI 25 NİSAN 2023

Şampiyonluk yolunda çok önemli bir virajı geçtiklerini belirten Teknik Direktör Tahsin Tam, maç boyunca rakibe pozisyon vermeden istedikleri galibiyeti aldıklarını söyledi. Tam uzak deplasmanda kendilerini desteklemeye gelen taraftarlara teşekkür etti ve galibiyeti tüm Çorum halkına armağan etti.

HALİL ÖZTÜRK
Çorum FK Teknik

Direktörü Tahsin Tam şampiyonluk yolunda önemli bir virajı geride bıraktıklarını belirterek bu galibiyeti tüm Çorum halkına armağan etti.

Ligde yakaladıkları galibiyet serisi ile ele geçirdikleri liderliği devam ettirmek ve şampiyonluk hedeflerine ulaşmak için Erzincaşpor deplasmanına mutlak galibiyet için gittiklerini belirten Teknik Direktör Tahsin Tam 'Grubumuzun güçlü takımlarından ve play-off mücadelesi veren Erzincaşpor deplasmanında kazanarak şampiyonluk yolunda önemli bir virajı daha geride bıraktık.

Maça iyi başladık ve maç boyunca da topa sahip olarak oyunu kontrolümüzde tutmayı başardık. Rakibimiz pas oyununu iyi oynayan ve merkez bağlantılarını kullanarak hücumlar yapmaya çalışan bir takımdı. Savunmada taktik disiplini bağlı olarak rakibe organize atak şansı vermedik.

Kazandıkları toparla hızlı hücumlar yapmaya çalıştılar oyuncularımızın yüksek konsantrasyonu ile pozisyon vermeden maçı bitirmeyi başardık.



Topa sahip olduğumuz bölümlerde geçiş pasları bularak kanat hücumlarında etkili ataklar yaptık ve bunlardan birinde de bize üç puan getiren golü bulduk.

Bu galibiyet ile şampiyonluk yolunda önemli bir engeli daha geride bıraktık. Şimdi

önümüzde şampiyonluk hedefine ulaşmak için dört kritik maçımız kaldı. Bugünden itibaren Erzincaşpor maçını unutup hafta sonu evimizde oynayacağımız Düzcşpor maçına hazırlanacağız. İnaniyorumki bu maçta kazanarak hedefimize bir adım daha yakla-

şacağız. Şampiyonluk yolunda bu kritik galibiyeti uzun bir yolculuk yaparak deplasmanda bizi desteklemeye gelen taraftarlarımıza teşekkür ediyorum ve galibiyeti tüm Çorumlulara armağan ediyorum' dedi.

Önce stres sonra gurur



yordu. Önce Urfa maçının bitiş haberi ardından Çorum FK'nın galibiyeti eklenince tüm camia gibi başkan Oğuzhan Yalçın da büyük bir sevinç yaşadı.

Maçın bitiminin ardından beraberinde Başkan Yardımcısı Yılmaz Özkul ile birlikte saha içine giren Oğuzhan Yalçın önce futbolcuları tek tek sarılarak tebrik etti ardından takımlarını desteklemek için kendilerine ayrılan bölümü dolduran taraftarların bulunduğu bölüme giderek onlara böyle gururla başarıyı kutladı. Yalçın daha sonra futbolcuların ellerinde havaya atıldı.

Büyük coşku



HARUN AKKAYA

Erzincaşpor deplasmanından üç puanla dönen kırmızı siyahlı takımda büyük bir coşku yaşandı. Maçın bitiş düdüğü ile birlikte saha içinde futbolcular ve teknik heyet tribünde ise taraftarlar büyük sevinç yaşadılar.

Kırmızı Siyahlı takımda futbolcu olarak görev yaptığı dönemlerde de sakinliği ile bilinen Genel Kaptan Muhammed Fettaoğlu'nun maç sonundaki bu görüntüsü takımın inancını göstermek adına son derece önemli. Tüm takım coşku ile galibiyeti kutladı.

Taraftar muhteşemdi

HARUN AKKAYA

Çorum FK taraftarları Erzincaşpor deplasmanında muhteşemdi. Kırmızı Siyahlı takım taraftarları pazar sabah erken saatlerde büyük çoğunluğu Çorum belediyesi tarafından tahsis edilen bu araçlara milletvekili adayları Vahit Kayıncı, Zeki Gül, Yusuf Ahlatçı ve Mehmet Tahtasız ile Sungurlu belediyesi tarafından tahsis edilen yaklaşık 30 civarındaki toplu taşıma araçları ve özel araçları ile birlikte yaklaşık 700 kadar Çorum FK taraftarları Erzincaşpor'a akın etti.

Stadın misafir tribününü tika basa dolduran Çorum FK taraftarları doksan dakika boyunca takımları-

na inanılmaz destek verdiler ve sadece kendi takımlarını lehine tezahürat yaparken rakip takımla hiç bir gerginliğe neden olmadan maç sonunda şampiyonluk yolunda önemli galibiyete 12. adam olarak görevlerini yaptılar.

Maç boyunca yaptıkları bu desteği maçın bitiş düdüğü ile birlikte sahadaki futbolcular ve teknik heyet ile birlikte yaşayan Çorum FK taraftarları maçın sonradan her hangi bir taşkınlık yapmadan Çorum'a döndüler. Bu deplasmanda yaşanan bu güzellikler Çorum FK'nın şampiyon olarak 1. lige yükselmesi halinde çok güzel bir örnek oluşturacak.



Taraftarlardan TAM'a sevgi seli

HARUN AKKAYA

Çorum FK Teknik Direktörü Tahsin Tam'a taraftardan sevgi seli. Erzincaşpor deplasmanında alınan galibiyet ardından takımlarını desteklemek için giden taraftarlar maç sonunda tüm

takıma olduğu gibi Tahsin Tam'a da büyük sevgi gösterisinde bulundular. Tecrübeli teknik adam da taraftarların bu sevgisine karşılık verdi tek tek ellerine sıkarak destekleri için teşekkür etti.



Şampiyon gibi karşılama

HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK'ya Erzincaşpor maçı dönüşünde şampiyon gibi karşılama yapıldı. Pazar günü Erzincaşpor deplasmanından 1-0'lık galibiyet ile dönerek şampiyonluk yolunda önemli bir adım atan kırmızı siyahlı takıma Çorum'a dönüşünde coşkuyla bir karşılama töreni yapıldı.

Taraftarlar Çimento fabrikası kavşağı altındaki alanda toplandılar ve burda Erzincaşpor'dan gelen taraftarları ile birlikte buluştular. Bu bölüme ilk olarak gelen Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın geldi. Araba ile geldiği andan itibaren taraftarların coşkuyla tezahüratları ile karşılanan başkan Yalçın araçtan indi taraftarları selamladı. Bu esnada taraftarlar Başkan Yalçın'ı omuzlara alarak havaya attılar. Daha

sonra ise kafilayı taşıyan otobüsü burda karşılayan taraftarlar coşkuyla şekilde konvoy halinde saat kulesine kadar geldiler.

Burda toplanan taraftarlar meşaleler ve tezahüratlar eşliğinde ta-

kım otobüsüne büyük sevgi gösterisinde bulundular. Taraftarların bu coşkuyla karşılamasını otobüs içinde izleyen futbolcular adına kulüp Ceosu Abdulhamit Yıldız kısa bir konuşma yaparak taraftarlara bu

coşkuyla karşılamasından dolayı teşekkür etti ve sezon sonunda çok daha büyük coşku ile şampiyonluk kutlamasında bulunmayı diledi. Daha sonra kafilayı taşıyan otobüs alkışlar ile tesislere doğru hareket etti.

